YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
I-FONU TANITICI BiLGILER

A- FONUN ADI PY HiSSE SENEDi OZEL FONU(HISSE SENEDI YOGUN FON)(826-TPR)
B- KURUCUNUN UNVANI iS PORTFOY YONETIMI A.S.

C- YONETICININ UNVANI iS PORTFOY YONETIMI A.S.

G- FON TUTARI 2.000.000.000,00

D- TOPLAM DEGER/NET VARLIK DEGERI 41.089.664,99

E- KATILMA PAYI SAYISI 3.611.789.793,00

F- FONUN KURULUS TARIiHi 20.08.2013

G- FONUN SURESI Siresizdir

1I-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

A- AY SONU KATILMA PAY!I FiYATI 0,011377
B- ONCEKi AY KATILMA PAYI FiYATI 0,011317
C- AYLIK KATILMA PAYI FiYATI ARTIS ORANI 0,53

C- YILBASINA GORE FiYAT ARTIS ORANI 9,18

D- YILLIK KATILMA PAYI FiYATI ARTIS ORANI 6,50

E- AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKi MENKUL KIYMETLER YUZDESI 100,00
F- AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI 1,80

G- AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIzI 2.14

G- PORTFOYUN ORTALAMA VADESI 11.97

H- KATILMA PAYI iIHRACLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI  106.677,20
I- KATILMA PAYI iADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI 0

11I-FON PORTFOY DEGERi TABLOSU
YATIRIM FONU 30/09/2016 TARiHLi FIYAT RAPORU / 30/09/2016 TARiHLi FiYAT RAPORU FON/ORTAKLIK PORTFOY DEGERi TABLOSU

Sermaye Piyasasi Araci ihragci Vade ISIN Kodu Nominal Faiz Orani  Faiz Odeme Sayisi Nominal Deger Birim Als Fiyati Satin Alis Tarihi i¢ iskonto Orani Borsa Sozlesme No Repo Teminat Tanimi  Repo Teminat Tutari  Giinliik Birim Deger Toplam Deger/Net Varlik Degeri Grup(%) Toplam(%)
A.PAY
AKBANK T.A.S. AKBNK 472.306,000 7,56729 20.08.2013 8.04 3.797.340,24 10,27 9,19
AKSA ENERJI URETIM A.S. AKSEN 125.000,000 2,46400 20.11.2013 2.67 333.750,00 0,90 0,81
ALKIM KIMYA A.S. ALKIM 10.000,000 16,16031 30.09.2016 16.3 163.000,00 0,44 0,39
ANADOLU HAYAT EMEKLILIK A.S. ANHYT 35.631,544 4,14054 24.09.2013 5.01 178.514,04 0,48 0,43
ARCELIK A.S. ARCLK 40.704,000 17,17049 20.08.2013 21.12 859.668,48 2,33 2,08
ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE TICARET A.S. ASELS 52.743,000 7,46438 07.03.2014 9.41 496.311,63 1,34 1,20
AYGAZ AS. AYGAZ 17.168,000 9,93293 21.09.2015 10.74 184.384,32 0,50 0,45
BiM BIRLESIK MAGAZALAR A.S. BIMAS 45.723,000 52,12698 20.08.2013 50.05 2.288.436,15 6,19 5,54
BOLU CIMENTO SANAYii A.S. BOLUC 48.000,000 5,86336 17.08.2016 5.97 286.560,00 0,78 0,69
COCA-COLA iCECEK A.S. CCOLA 14.529,000 36,53245 29.01.2014 36.52 530.599,08 1,44 1,28
DO&CO DOCO 1.229,000 156,44093 27.10.2014 241.9 297.295,10 0,80 0,72
EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S. EKGYO 607.167,000 2,86432 20.08.2013 3.04 1.845.787,68 4,99 4,47
ENKA iINSAAT VE SANAYI A.S. ENKAI 172.529,000 4,44754 20.08.2013 4.39 757.402,31 2,05 1,83
EREGLI DEMIR VE CELIK FABRIKALARI T.A.S. EREGL 231.142,000 4,07668 20.08.2013 4.13 954.616,46 2,58 2,31
FORD OTOMOTIV SANAYi A.S. FROTO 15.097,000 33,35865 10.02.2015 31.66 477.971,02 1,29 1,16
TURKIYE GARANTI BANKASI A.S. GARAN 484.680,000 7,87480 20.08.2013 7.95 3.853.206,00 10,42 9,32
TURKIYE HALK BANKASI A.S. HALKB 98.143,000 11,57806 20.08.2013 9.12 895.064,16 2,42 2,17
TURKIYE iS BANKASI A.S. ISCTR 369.484,000 4,85831 20.08.2013 4.75 1.755.049,00 4,75 4,25
iS GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S. ISGYO 94,921,396 1,52152 13.09.2013 1.62 153.772,66 0,42 0,37
KOC HOLDING A.S. KCHOL 133.885,000 12,77504 20.08.2013 12.89 1.725.777,65 4,67 4,18
KORDSA GLOBAL ENDUSTRIYEL iPLiK VE KORD BEZi SANAYi VE TICARE" KORDS 46.000,000 5,00000 18.05.2015 6.78 311.880,00 0,84 0,75
KARDEMIR KARABUK DEMIR CELiK SANAYi VE TICARET A.S. KRDMD 191.000,000 1,43633 20.08.2013 1.27 242.570,00 0,66 0,59
MIGROS TiCARET A.S. MGROS 19.492,000 17,02136 27.07.2015 18.28 356.313,76 0,96 0,86
OTOKAR OTOMOTIV VE SAVUNMA SANAYi A.S. OTKAR 3.358,000 70,80954 20.08.2013 102.5 344.195,00 0,93 0,83
PETKIM PETROKIMYA HOLDING A.S. PETKM 94.500,000 3,52372 30.12.2013 4.55 429.975,00 1,16 1,04
HACI OMER SABANCI HOLDING A.S. SAHOL 237.687,000 9,35804 20.08.2013 9.29 2.208.112,23 5,97 5,34
TURKIYE SiSE VE CAM FABRIKALARI A.S. SISE 193.262,444 2,76538 20.08.2013 3.18 614.574,57 1,66 1,49
SODA SANAYIi A.S. SODA 188.636,359 4,08506 05.03.2015 412 777.181,80 2,10 1,88
TAT KONSERVE SANAYii A.S. TATGD 86.613,000 5,51402 14.10.2014 5.88 509.284,44 1,38 1,23
TAV HAVALIMANLARI HOLDING A.S. TAVHL 33.939,000 18,23301 06.01.2015 12.37 419.825,43 1,14 1,02
TURKCELL iLETiSIM HIZMETLERI A.S. TCELL 202.320,000 11,48063 20.08.2013 9.71 1.964.527,20 5,31 4,75
TURK HAVA YOLLARI A.O. THYAO 28.501,000 7,66753 20.08.2013 5.14 146.495,14 0,40 0,35
TEKFEN HOLDING A.S. TKFEN 35.740,000 5,25892 03.01.2014 7.72 275.912,80 0,75 0,67
TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI A.S. TOASO 19.436,000 19,59354 20.08.2013 21.9 425.648,40 1,15 1,03
TRAKYA CAM SANAYIi A.S. TRKCM 51.452,949 1,97107 21.10.2014 2.49 128.117,84 0,35 0,31
TURKIYE SINAI KALKINMA BANKASI A.S. TSKB 335.785,593 1,34330 12.11.2013 1.33 446.594,84 1,21 1,08
TURK TELEKOMUNIKASYON A.S. TTKOM 111.765,000 6,12299 20.08.2013 5.67 633.707,55 1,71 1,53
TURK TRAKTOR VE ZIRAAT MAKINELERI A.S. TTRAK 2.850,000 75,04116 05.01.2015 81.45 232.132,50 0,63 0,56
TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINERILERI A.S. TUPRS 36.269,000 59,08721 20.08.2013 56.8 2.060.079,20 5,57 4,98
ULKER BiSKUVi SANAYi A.S. ULKER 31.330,000 18,08926 23.01.2014 21.38 669.835,40 1,81 1,62
TURKIYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O. VAKBN 214.436,000 4,35192 20.08.2013 4.59 984.261,24 2,66 2,38
YAPI VE KREDI BANKASI A.S. YKBNK 260.731,000 3,74449 20.08.2013 3.67 956.882,77 2,59 2,32
5.495.186,285 36.972.613,09 100,00 89,46

B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1. OZEL SEKTOR BORCLANMA ARAGCLARI

B.2. KAMU SEKTORU BORGLANMA ARACLARI

C. KiRA SERTIFIKALARI

G. TUREV ARAGLAR

Uzun Pozisyon (Alim Sézlesmesi) BORSA ISTANBUL (VOB-IMKB30) 30.10.2016 F_XU0301016S0 135.000 95,87849 94.175 1,271,362.50
135,000 1,792,948.98 100 4.34

D. YABANCI SERMAYE PiYASASI ARAGLARI

E. ALTIN VE DIiGER KIYMETLI MADENLER

F. VARANTLAR

G. DIGER VARLIKLAR

03.10.2016 AKB 6.85 3 62.034,910 30.09.2016 5596 TRT020823T11 48.565,000 62.007,97 2,42 0,15
03.10.2016 DNZ 7.95 3 1.000.653,420 30.09.2016 5487 TRT111120T18 1.035.950,000 1.000.218,85 39,03 2,42
03.10.2016 THR 7.93 3 1.500.977,670 30.09.2016 5488 TRT251017T18 1.487.310,000 1.500.325,82 58,55 3,63
2.563.666,000 2.562.552,64 100,00 6,20
FON PORTFOY DEGERI 41.328.114,71

IV. TOPLAM DEGER TABLOSU
iS PORTFOY YONETiIMIi A.S. TPR YATIRIM FONU 30/09/2016 TARiHLi FiYAT RAPORU TOPLAM DEGER TABLOSU
Tutan (TL) Grup(%) Toplam(%)



A.FON PORTFOY DEGERI

B.HAZIR DEGERLER (+)

b.1.Bankalar TL

b.Bankalar

C.ALACAKLAR (+)

a.Menkul Kiymetler Satim Alacaklari
g.Tahakkuk Etmemis Faizler YP
D.BORCLAR (-)

a.1.Menkul Kiymetler Alim Borglari
b.1.Yénetim Ucreti

g.1.Saklama Ucreti

h.1.Denetim Ucreti

i.Diger Borglar

TOPLAM DEGER

Toplam Katilma Payi

Yatirim Fonlari igin Kurucu Tarafindan iktisap Edilen Katilma Payi

V. AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA (GiDER BAZINDA)
ihrag izin Ucretleri

ilan Gideri

Saklama Ucreti

Aracilik Komisyonlari

Noter Harg ve Tasdik Ucretleri
Fon Yoénetim Ucreti

Denetim Ucretleri

Katilma Belgesi Basim Ucreti
Vergi Resim Harg vb Giderler
Diger

Toplam

VI.

41.328.114,72
11.214,33
11.214,33
11.214,33
579.903,18
579.765,10
138,08
829.567,24
806.808,10
17.050,21
1.849,10
1.991,58
1.868,25
41.089.664,99
3.611.789.793,00
0,00

TOPLAM TUTARI
0,00
127,80
2.249,22
4.978,91
0,00
17.050,21
424,50
0,00
31,50
15,12
24.877,26

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
99,98
0,02
100,00
97,26
2,06
0,22
0,24
0,23

A- Gegen Ay icinde Riichan Hakki Kullanimi, Bedelsiz Pay Alimi, Temettii ve Anapara Tahsilatina iliskin Agiklamalar

KIYMET ADI
ASELS
ENKAI
TOPLAM

ISLEM TARIHI
26.09.2016
28.09.2016

ACIKLAMA
Hisse Temetti Odemesi-Alacakh
Hisse Temetti Odemesi-Alacakh

B- Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR
SERMAYE PiYASASI ARACI
F_XU0301016S0
F_XU0301016S0

TOPLAM

VII-ITFALAR
SERMAYE PiYASASI ARACI
TOPLAM

IX-PORTFOYE ALISLAR
SERMAYE PiYASASI ARACI
F_XU0301016S0
F_XU0301016S0
F_XU0301016S0

TOPLAM

iHRACCI
BORSA iSTANBUL
BORSA iSTANBUL

ITFA TARIHI

IHRACCI
BORSA iSTANBUL
BORSA iSTANBUL
BORSA iSTANBUL

SATIS TARIHI
28.09.2016
29.09.2016

NOMINAL DEGERI

ALIS TARIHI
08.09.2016
08.09.2016
28.09.2016

100,58
0,03
0,03
0,03
1,41
1,41
0,00
2,02
1,96
0,04
0,00
0,00
0,00

TUTAR
738,40
5.750,39
6.488,79

NOMIiNAL DEGERI
75
50

NOMINAL DEGERI
100
20
75

SATIS DEGERI
7,156.88
4,742.50

11,899.38

ALIS DEGERI
9,670.00
1,936.50
7,155.00

18,761.50



